
Пила торцовочная Модель

Страница 1

ПТ 210-1500

Артикул
791-271



№ Артикул Наименование Кол-во

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

104
001
105

106
107
108
109

110
111
12

112
113
114
115
116
117
118
119
120
123

791-271-091

791-271-096

791-271-097

791-271-099

791-271-100

791-271-101

791-271-118

791-271-119

791-271-073

791-271-123

Крышка

Ручка  выключателя верхняя часть

Блок электроники

Резинка шнура сетевого

Шнур сетевой

Зажим 

Ручка выключателя нижняя часть

Конденсатор

Разъем

Выключатель (микровыключатель)

Пружина выключателя

Клавиша выключателя 

Кнопка

Блок электроники (Лазер)

Винт

Крышка лазера 

Плафон

Винт

Винт

Лампа

Винт 5*7

Кольцо металлическое

Кронштейн

Вал

Винт 

Пылесборник

Ключ шестигранный 

Щетки графитовые

Струбцина в сборе 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

Пила торцовочная Модель

Страница 2

ПТ 210-1500
Артикул
791-271

№ Артикул Наименование Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

791-271-005

791-271-011

791-271-016

791-271-020

791-271-024

791-271-028

791-271-030

791-271-034

791-271-036

791-271-041

791-271-042

791-271-044

Винт

Защита 

Виброгаситель (ножка) 

Гайка 

Основание 

Кронштейн

Винт

Винт специальный

Пружина

Шарик

Упор(расширитель)

Винт барашек

Гайка барашек

Винт

Винт

Упор основной

Пластина

Винт барашек

Зажим большой

Шайба

Винт крепления тяги

Тяга 

Основание поворотное 1

Указатель

Штифт резьбовой

Наклейка (шкала)

Основнаие поворотное 2

Указатель

Пластина 

Болт 

Гайка

Винт

Пружина

Крышка вала

Вал

Гайка (шарик)

Пружина

Штифт блокиратора

Штифт пружинный

Болт крепления диска 

Планшайба наружняя

Диск

Планшайба внутренняя

8

1

2

2

1

1

4

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Прим.

4*10

Ф16*6

10*16

Ф8

6*25

6*30

6*12

6*30

6*30

6*15

8*22*2

8*35

8*25

М6

6*18

18*13*112

Ф2,5*16

8*20

Прим.

5*16

6003Z2

5*16

Ф17

6*40

М6

6*20

4*10

6*10

6001Z3

608Z3

4,2*65

5*40

4,2*14

3*6

6*7

6*10

М5

Прим.

4*10

4*12

3*10

6*15

16*11*120

5*12

6*120

№ Артикул Наименование Кол-во

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

791-271-048

791-271-049

791-271-050

791-271-051

791-288-095

791-271-054

791-271-061

791-271-062

791-271-064

791-271-065

791-288-112

791-271-069

791-271-071

791-288-123

791-271-073

791-288-122

791-271-077

791-271-079

791-271-080

791-271-081

791-271-079

791-271-088

Винт

Крышка подшипника

Подшипник 

Промщит

Вал (шпиндель)

Шпонка

Шестерня редуктора

Кольцо стопорное

Подшипник игольчатый

Кожух диска основной неподвижный

Болт (барашек)

Шайба

Штифт резьбовой

Винт

Указатель (флажок)

Штифт резьбовой

Пружина

Стопор диска

Подшипник

Пыльник статора

Якорь (Ротор)

Подшипник

Уплотние подшипника

Винт

Статор

Винт

Корпус статора

Щеткодержатель

Щетки графитовые

Крышка задняя

Заклепка

Болт

Пластина кожуха подвижного

Винт 

Кожух подвижный часть (п. 79, 86)

Пружина кожуха подвижного

Винт специальный

Винт

Пластина

Втулка

Гайка

Кожух подвижный часть (п. 79, 86)

Винт

Ручка

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

5

1

2

2

1

9

1

1

6

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

 Лазер

Лампа

Аксессуары


