



Пила торцовочная

ПУЛЬСАР

Модель
ПТ 210-1500

Артикул
791-271

№	Артикул	Наименование	Прим.	Кол-во	№	Артикул	Наименование	Прим.	Кол-во	№	Артикул	Наименование	Прим.	Кол-во
1		Винт	4*10	8	45		Винт	5*16	4	89		Крышка		1
2		Защита		1	46		Крышка подшипника		1	90				1
3		Виброгаситель (ножка)	Ф16*6	2	47		Подшипник	6003Z2	1	91	791-271-091	Ручка выключателя верхняя часть		1
4		Гайка		2	48	791-271-048	Промштит		1	92		Блок электроники		1
5	791-271-005	Основание		1	49	791-271-049	Вал (шпиндель)		1	93		Резинка шнура сетевого		1
6		Кронштейн		1	50	791-271-050	Шпонка	5*16	1	94		Шнур сетевой		1
7		Винт		4	51	791-271-051	Шестерня редуктора		1	95		Зажим		1
8		Винт специальный	10*16	1	52		Кольцо стопорное	Φ17	1	96	791-271-096	Ручка выключателя нижняя часть		1
9		Пружина		1	53	791-288-095	Подшипник игольчатый		1	97	791-271-097	Конденсатор		
10		Шарик	Φ8	1	54	791-271-054	Кожух диска основной неподвижный		1	98		Разъем		1
11	791-271-011	Упор(расширитель)		1	55		Болт (барашек)	6*40	1	99	791-271-099	Выключатель (микровыключатель)		1
12		Винт барашек	6*25	1	56		Шайба	M6	1	100	791-271-100	Пружина выключателя		2
13		Гайка барашек	6*30	2	57		Штифт резьбовой	6*20	1	101	791-271-101	Клавиша выключателя		1
14		Винт	6*12	1	58		Винт	4*10	1	102				1
15		Винт	6*30	2	59		Указатель (флажок)		1	103		Кнопка		1
16	791-271-016	Упор основной		1	60		Штифт резьбовой	6*10	1			Лазер		
17		Пластина		1	61	791-271-061	Пружина		1	104		Блок электроники (Лазер)		1
18		Винт барашек	6*30	1	62	791-271-062	Стопор диска		1	001		Винт	4*10	2
19			6*15	1	63		Подшипник	6001Z3	1	105		Крышка лазера		1
20	791-271-020	Зажим большой		1	64	791-271-064	Пыльник статора		1			Лампа		
21		Шайба	8*22*2	2	65	791-271-065	Якорь (Ротор)		1	106		Плафон		1
22		Винт крепления тяги		2	66		Подшипник	608Z3	1	107		Винт	4*12	2
23		Тяга		1	67	791-288-112	Уплотнение подшипника		1	108		Винт	3*10	2
24	791-271-024	Основание поворотное 1		1	68		Винт	4,2*65	2	109		Лампа		1
25		Указатель		1	69	791-271-069	Статор		1			Аксессуары		
26		Штифт резьбовой	8*35	1	70		Винт	5*40	5	110		Винт 5*7		1
27		Наклейка (шкала)		1	71	791-271-071	Корпус статора		1	111		Кольцо металлическое		1
28	791-271-028	Основание поворотное 2		1	72	791-288-123	Щеткодержатель		2	12			6*15	1
29		Указатель		1	73	791-271-073	Щетки графитовые		2	112		Кронштейн		1
30	791-271-030	Пластина		1	74	791-288-122	Крышка задняя		1	113		Вал	16*11*120	1
31		Болт	8*25	1	75		Заклепка	4,2*14	9	114				1
32		Гайка	M6	3	76		Болт		1	115				1
33		Винт	6*18	2	77	791-271-077	Пластина кожуха подвижного		1	116		Винт	5*12	2
34	791-271-034	Пружина		1	78		Винт	3*6	6	117				1
35		Крышка вала		2	79	791-271-079	Кожух подвижный часть (п. 79, 86)		1	118	791-271-118	Пылесборник		1
36	791-271-036	Вал	18*13*112	1	80	791-271-080	Пружина кожуха подвижного		1	119	791-271-119	Ключ шестигранный	6*120	1
37		Гайка (шарик)		1	81	791-271-081	Винт специальный	6*7	1	120	791-271-073	Щетки графитовые		2
38		Пружина		1	82		Винт	6*10	1	123	791-271-123	Струбцина в сборе		1
39		Штифт блокиратора		1	83		Пластина		1					
40		Штифт пружинный	Φ2,5*16	1	84		Втулка		1					
41	791-271-041	Болт крепления диска	8*20	1	85		Гайка	M5	1					
42	791-271-042	Планшайба наружная		1	86	791-271-079	Кожух подвижный часть (п. 79, 86)		1					
43		Диск		1	87		Винт		2					
44	791-271-044	Планшайба внутренняя		1	88	791-271-088	Ручка		1					

Пила торцовочная
пульсар

Модель
ПТ 210-1500

Артикул
791-271